



Częstochowa, 03.03.2021

## REFERENCJE

Aldex Sp. z o.o. to rodzinna firma, działająca na rynku od 1981 roku, zajmująca się produkcją ponad 1000 wzorów opraw oświetleniowych. Oferta firmy to szeroki wachlarz produktów, jak: żyrandole, kinkiety, plafoniere, lampy podłogowe, lampki nocne we wzornictwie zarówno nowoczesnym jak i klasycznym. Wszystkie produkty firmy Aldex są polskimi wyrobami, wykonanymi z wysokiej jakości komponentów, posiadających atesty i certyfikaty zgodności. Za każdym naszym produktem stoi polski rzemieślnik.

Nowoczesne zaplecze technologiczne firmy pozwala na precyzyjne, laserowe wycinanie wzorów w metalu. Potwierdzeniem wysokiej jakości oraz różnorodności wzornictwa są otrzymywane na krajowych i międzynarodowych targach nagrody i wyróżnienia. Solidna Firma, Przedsiębiorstwo Fair Play, Polski Sukces, Home Zone-jakość i niezawodność to tylko niektóre, jakimi może pochwalić się Firma Aldex.

W naszej Firmie posiadamy oprogramowanie Firmy Comarch, które przyczynia się do szybszej, optymalnej pracy. Od momentu wprowadzenia systemu Comarch ERP Optima nasza praca stała się zautomatyzowana. Przepływ informacji oraz dokumentów jest przejrzysty dla każdego. Jesteśmy zadowoleni z wyboru tego systemu, gdyż ułatwia oraz usprawnia procesy w naszej Firmie.

Naszym wieloletnim Partnerem w biznesie jest Firma Computer Center z siedzibą w Częstochowie. Podstawą naszej współpracy jest rzetelność oraz fachowość. Usługi świadczone są terminowo i bez zastrzeżeń z zachowaniem należytej zawodowej staranności. Wysoka jakość świadczonych usług, szerokie zrozumienie naszych potrzeb czy kompetentna, profesjonalna kadra pracownicza to tylko niektóre wyróżniki, dzięki którym Firma zyskała u nas bardzo dobrą opinię.

**Chcemy wyrazić swoje zadowolenie z wysokiej jakości usług świadczonych przez Firmę Computer Center i jednocześnie polecić jako sprawdzonego Partnera.**

Aleksander Dyderski  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe  
"ALDEX" Import-Export  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
42-217 Częstochowa, ul. Dąbkowskiego 40  
tel. 34 324 08 17, 34 365 66 35  
NIP: 52554508 REGON: 361415307

Z poważaniem,

**Prokurent**

Ewa Dyderska